
 
 

 
 

 

          Prot. n. 5404/IV.2                                                                                      Trevignano, 04/10/2022 

 
  
 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico “Referente attività di coordinamento tra tutor e docenti” 
nell’ambito del  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 
 
Codice Progetto: 10.1.1A- FDRPOC-VE-2022-15 e 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23 

         CUP: H34C22001180001 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”ess.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza  

VISTA Candidatura N. 1079231 all’Avviso n.33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza presentata da questa istituzione scolastica in data 01/06/2022; 

VISTA la nota Prot. N . AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione  Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. 
 



 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N. 30 del 30.06.2022 e del Consiglio d’istituto  N.62 del 
30.06.2022 di adesione al progetto”; 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi;  
VISTO il bando interno prot. n. 5104 /VI.2 del 23-09-2022; 

VISTA la candidatura di referente delle attività formative dei diversi moduli presentata dal prof. Di Santo 

Patrick in data 30/09/2022; 

VISTO il verbale prot. n.  5388/VI.2 del 04/10/2022 di valutazione delle candidature; 

RILEVATA la necessità di formalizzare l’affidamento dell’incarico per lo svolgimento delle attività di cui 

all’oggetto 

 

 
DECRETA 

 
Il conferimento dell’incarico al Prof. Di Santo Patrick  come “Referente attività di coordinamento tra tutor 
ed esperti” nell’ambito del Progetto in oggetto. L’incarico comporta l’espletamento dei seguenti compiti: 
- collaborare con il Dirigente Scolastico per predisporre i documenti necessari alla gestione del progetto; 
- collaborazione con il  Dirigente per la determinazione del calendario dei moduli ed il coordinamento tra 
tutor e docenti ed esperti del progetto; 
- dare assistenza tecnica ai tutor nell’ uso della Piattaforma e nelle procedure da seguire. 
 
Le attività dovranno essere svolte esclusivamente fuori dall’orario di servizio per un impegno max 
stimato in 50  ore che dovranno essere documentate con timesheet e saranno retribuite, come da tabella 
6 CCNL scuola vigente con un compenso orario lordo stato pari a €17,50  lordo dipendente. 

   Il presente decreto viene  pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa  Santa Aiello 
            f.to digitalmente    

 
 
 
 
 
  

 

 

 

 



 

 
 
 


		2022-10-08T11:17:37+0200




